

# Azərbaycan qlobal dialoq məkanına çevrilib

Prezident İlham Əliyevin himayəsi altında və Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə martın 9-da "Dünya bu gün: Çağırışlar və ümidlər" mövzusunda başlayan X Qlobal Bakı Forumu bu gün yekunlaşacaq.

Qlobal foruma bir çox ölkələrin, eləcə də nüfuzlu beynəlxalq təşkilatların nümayəndələri qatılıblar. Forumun açılış mərasimində iştirak edən dövlətimizin başçısı bir çox vacib məsələlərə toxunaraq forumun əhəmiyyətindən söz açıb: "Bakı Qlobal Forumunun iştirakçılarının təmsilçilik səviyyəsi və intellektual potensialı aparıcı beynəlxalq konfranslara uyğundur. Əlbəttə ki, bu, həmsədrlərin, bütün idarə heyətinin düşünülmüş və səmərəli fəaliyyətinin təzahürüdür. Burada 60 ölkədən 350 nəfər iştirakçı var. Onların sırasında 50-dən artıq hazırkı və sabiq prezident və baş nazir var. Beləliklə, təxmin edə bilərəm ki, müzakirələrin səviyyəsi kifayət qədər yüksək olacaq. Əlbəttə, ən dəyərlisi beynəlxalq münasibətlərlə bağlı yeni yanaşmalara dair tövsiyələrdir".

Forumun proqramı ilə tanış olduğunu deyən ölkə rəhbəri bildirib ki, o, hər zaman olduğu kimi kifayət qədər genişdir: "Proqram Yaxın Şərqi, Afrikanı və Qərbi Balkanları əhatə edir. Bununla yanaşı, bu gün dünya gündəliyinin aktual məsələləri də müzakirələr mövzusu sırasında".

**Həqiqətlərin beynəlxalq ictimaiyyətə çatdırılması baxımından forum mühüm platforma olaraq qalacaq**

Milli Məclisin deputatı, Beynəlxalq münasibətlər və parlamentlərarası əlaqələr komitəsinin sədr müavini Sevinc Fətəliyeva qəzetimizə açıqlamasında bildirib ki, Azərbaycan siyasi, iqtisadi və mədəni cəhətdən nəinki regional, həm də qlobal dialoq məkanına çevrilib.

Deputat qeyd edib ki, ötən dövr ərzində ölkəmizdə mötəbər beynəlxalq tədbirlərin keçirilməsi buna sübutdur. Onun sözlərinə görə, pandemiya ilə əlaqədar obyektiv səbəblərdən bir müddət kütləvi tədbirlərin keçirilməsi məhdudlaşdırılsa da, həyat artıq tədricən öz axarına qayıdır və Bakı şəhəri qlobal dialoq məkanı olaraq öz rolunu davam etdirir.

Hazırda paytaxtımızda X Bakı Qlobal Forumunun keçirildiyini deyən Sevinc Fətəliyeva xatırladı ki, indiyədək keçirilən forumlarda yüzlərlə nüfuzlu xarici qonaq təmsil olunub: "Forumlarda Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin üzvləri, dünyanın bir sıra tanınmış



ictimai-siyasi xadimləri və dövlət rəsmiləri iştirak edirlər. Dünyanı narahat edən aktual problemlər ətrafında geniş müzakirələr aparılır, problemlərdən çıxış yolları üçün müxtəlif fikir və təkliflər səsləndirilir. "Dünya bu gün: Çağırışlar və ümidlər" mövzusunda həsr olunan X Qlobal Bakı Forumuna da bir çox ölkələrin, eləcə də nüfuzlu beynəlxalq təşkilatların nümayəndələri qatılıblar".

Sevinc Fətəliyeva qeyd edib ki, Prezident İlham Əliyev forumda dərin məzmunlu çıxış edərək mötəbər tədbirin əhəmiyyətini vurğulayıb. Birinci forumdan başlayaraq bütün forumlarda Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsi haqqında geniş danışılırdı. Artıq münaqişə başa çatıb. Dövlətimizin başçısı qarşıda dayanan hədəflər barədə və regionun gələcək inkişaf perspektivləri haqqında fikirlərini ifadə etdi. "Cənab Prezident Cənubi Qafqaz regionu üçün sülh imkanlarını yarandığını bəyan etdi. Ötən ilin oktyabrında Azərbaycan ilə Ermənistan arasında razılaşdırılmış məsələlər, xüsusən də bir-birinin suverenliyinə və ərazi bütövlüyünə hörmət, əslində, onu göstərir ki, sülhə nail olmaqda maneə yoxdur. Azərbaycandakı erməni azlığına gəldikdə, Azərbaycan çoxkonfessiyalı, çoxmillətli ölkədir. Ölkəmizin Qarabağ bölgəsində yaşayan ermənilərin həyatı işğal dövründən fərqli olaraq daha yaxşı olacaq", - deyərək deputat əlavə edib.

Martın 11-dək davam edəcək forumda yeni dünya nizamına təhdid yaradan amillərə, o cümlədən təhlükəsizlik məsələsinə və sülhün təmin olunması üçün perspektivlərə, bölünmüş dünyada dayanıqlılığın qurulmasına, onun qlobal sülhə təsirinə nəzər salındığını deyən deputat qeyd edib ki, qarşıda duran çağırışların həlli yolları müzakirə olunur. İştirakçılar Avropanın gələcəyi ilə bağlı təsəvvürlərini də bölüşürlər.

S.Fətəliyeva hesab edir ki, bundan sonra Azərbaycanın perspektiv inkişafı və dünyada artan nüfuzu haqqında həqiqətlərin beynəlxalq ictimaiyyətə çatdırılması baxımından Qlobal Bakı Forumu mühüm platforma olaraq qalacaq.



**Dünyanın ən aktual problemlərinin həll edildiyi ünvan**

Milli Məclisin deputatı Kamila Əliyeva deyib ki, Bakıda Prezident İlham Əliyevin himayəsi və Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə keçirilən X Qlobal Forum dünya üçün əhəmiyyətli, nüfuzlu platformaya çevrilib.

Deputat qeyd edib ki, müzakirə ediləcək məsələlərin gündəliyi, 60 ölkədən 300-dən çox nümayəndənin iştirakı forumun yüksək səviyyəsinin sübutudur.

K.Əliyeva xatırladı ki, forumda bir çox dövlətlərin keçmiş prezidentləri, beynəlxalq aləmdə böyük nüfuzla malik siyasətçilər iştirak edirlər. Bakı Qlobal Forumu Münhen Təhlükəsizlik Konfransı və Davos İqtisadi Forumu kimi böyük nüfuzla malikdir. Əminliklə demək olar ki, Bakı dünyanın ən aktual problemlərinin həll edildiyi məkana çevrilib. X Qlobal Forum dünyanı narahat edən qlobal problemlərin həllinə öz töhfəsini verir. Qərb-Şərq arasında yaranmış qarşıdurmaların qarşısının alınması istiqamətində forumda müzakirələr aparılıb. Mərkəzi, Şərqi Asiyada, Afrikada həlli çox mürəkkəb olan geosiyasi hadisələr hökm sürür.

Bakı X Qlobal Forumunun Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə keçirilməsinin xüsusi önəmi olduğunu vurğulayan deputat xatırladı ki, bir neçə gün əvvəl İran rəsmilərindən biri iştirak etdiyi tədbirdə Nizami Gəncəvinin guya fars şairi olduğu və Gəncə şəhərinin İran imperiyasına daxil olduğu haqda cəfəng fikirlər səsləndirib: "Forumda iştirak edən cənab Prezident çıxışının əvvəlində Nizami Gəncəvinin Azərbaycan şairi olduğunu və Gəncədə yaşayıb, yaratdığını və burada dəfn olunduğunu, eləcə də Gəncənin qədim Azərbaycan şəhəri olduğunu söyləməsi həmin şəxslərə mesaj idi. Forumda iştirak edən ölkələrin nümayəndələri bir daha əmin oldular ki, Azərbaycan dünyada tam müstəqil xarici siyasət yürüdən, heç kimdən asılı olmayan bir dövlətdir".

*Əsmər QARDAŞXANOVA,  
"Azərbaycan"*